



Sääntömääräinen vuosikokous

- Aika** sunnuntaina 16.03.2025 klo 13.00
- Paikka** Pohjois-Hämeen Kennelpiirin tila, Tampereentie 484, 33880 Lempäälä
- Läsnä** 19 jäsentä paikan päällä ja 10 jäsentä Teams-nettiyhteydellä

Suomen Eurasier Kerho ry:n sääntöjen 15 §:ssä mukaan mainitut asiat:

1 KOKOUKSEN AVAUS JA KOKOUSEDUSTAJIEN ÄÄNIVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Yhdistyksen puheenjohtaja Milla Akseli toivotti läsnäolijat tervetulleiksi ja avasi kokouksen klo 13.05. Todettiin kokousedustajien äänivaltaisuus, paikan päällä Lempäälässä oli 19 jäsentä. Teams-nettiyhteyden kautta osallistujia oli 10 jäsentä ja valtakirjoja ei esitetty. Joanna Viili hoiti kokouksen etäyhteyttä. Osallistujalista liitteenä.

2 KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN, KAHDEN PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN JA KAHDEN ÄÄNTENLASKIJAN VALINTA

Kokousedustajien ehdotuksesta valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Joanna Viili, sihteeriksi Anu-Mari Dahlman, pöytäkirjantarkastajiksi Kirsi-Maria Pönttönen ja Merja Vartimo. Ääntenlaskijoiksi valittiin Kirsi-Maria Pönttönen ja Mirva Kemiläinen.

3 LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Kokouskutsu oli yhdistyksen kotisivuilla 14 vrk ennen kokousta. Kokouskutsu ja kokousmateriaali lähetettiin kokoukseen ilmoittautuneille jäsenille sähköpostilla. Lisäksi lähetettiin kokouslinkki etäyhteydellä osallistuville. Kokouksessa on riittävästi jäseniä. Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINE

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5 ESITETÄÄN HALLITUKSEN JA JALOSTUSTOIMIKUNNAN TOIMINTAKERTOMUKSET VUODELTA 2024 SEKÄ YHDISTYKSEN TALOUDELLISTA ASEMAA KOSKEVA, TILINPÄÄTÖKSEEN PERUSTUVA SELOSTUS

Hallituksen sekä jalostustoimikunnan toimintakertomukset on lähetetty kokoukseen osallistujille sähköpostitse etukäteen. Kokouksen aikana materiaali jaettiin näytölle ja sitä pystyi seuraamaan paikan päällä ja etäyhteydellä.

Milla Akseli esitti hallituksen toimintakertomuksen ja Sonja Mattsson-Kareinen esitti jalostustoimikunnan toimintakertomuksen. Muutaman koiran nimen korjauksen jälkeen hallituksen, sekä jalostustoimikunnan toimintakertomukset hyväksyttiin.



Sääntömääräinen vuosikokous

Yhdistyksen suurin tulonlähde on jäsenmaksut ja suurin kuluerä Eurasier Uutiset -lehti. Kerhon tarkoituksena ei ole voiton tavoittelu. Tase kuvaa yhdistyksen taloudellista asemaa tilinpäätöspäivänä.

6 ESITETÄÄN TILINPÄÄTÖS JA TOIMINNANTARKASTAJIEN LAUSUNTO

Milla Akseli esitti tilinpäätöksen vuodelta 2024, joka oli 4257,17 euroa alijäämäinen ja pankkitilin saldo 31.12.2024 oli 14914,02 euroa. Toiminnantarkastaja Mia Katajamäki kiitti rahastonhoitajaa hyvästä ja selkeästä kirjanpidosta. Mia Katajamäki esitti muutaman ehdotuksen tilitietoihin jatkoa ajatellen mm. tulo- ja menopuolella sama nimike ja esim. terveys- ja jalostustarkastus eriteltynä. Tuloslaskelmaan liitteenä erittely, mitä nimike sisältää ja esim. postikulut, kuuluvatko tarvikemyynnin postitukseen vai muita postikuluja. Muutamissa tositteissa oli puutteelliset tiedot tai puuttui tositteita. Nämä on selvitetty rahastonhoitajan kanssa. Katajamäki kertoi myös, että yhdistyksen hallinto on asianmukaisesti järjestetty ja toiminnassa noudatettu yhdistyslakia ja yhdistyksen sääntöjä. Lopuksi Johanna Malander esitti toiminnantarkastajien lausunnon, jossa puolletaan vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

7 PÄÄTETÄÄN TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMISESTA JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ HALLITUKSELLE JA MUILLE TILIVELVOLLISILLE

Esitetyn tilinpäätöksen, toimintakertomusten ja toiminnantarkastuslausunnon perusteella ovat hallituksen ulkopuoliset kokousedustajat hyväksyneet yksimielisesti vastuuvapauden myöntämisen hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2024.

8 VAHVISTETAAN TOIMINTASUUNNITELMAT, TALOUSARVIO VUODELLE 2025 SEKÄ JÄSENMAKSUJEN SUURUDET; ERIKSEEN VARSINAISEN, AINAIS-, PERHE- JA NUORISOJÄSENTEN OSALTA VUODELLE 2026

Milla Akseli esitti hallituksen ja Sonja Mattsson-Kareinen jalostustoimikunnan toimintasuunnitelman vuodelle 2025. Molempiin toimintasuunnitelmiin tehdään lisäys JTO:n ja Pevisan päivityksistä, jotka aloitetaan vuonna 2025. Joanna Viili esitteli tulo- ja menoarvion vuodelle 2025. Budjettiin kirjattiin joitakin muutoksia mm. erikoisnäyttelyn osalta, koska se pidetään Maailman Voittaja -näyttelyn yhteydessä. Maailman Voittaja -näyttelyn osallistumismaksut ja näyttelykulut menevät Kennelliitolle ja palkinnot tulevat myös Kennelliitolta. Kerhon kulut jäävät ko. näyttelyissä aiempia erikoisnäyttelyitä matalammiksi. Talousarvio päivitettiin näiltä osin. Budjetissa hyväksyttiin myös kilpirauhasverikoetuet ja aluetoimintatuet, jotka ovat samat kuin vuodella 2024.

Vuoden 2026 jäsenmaksut ehdotettiin pidettäväksi ennallaan. Kokouksessa päätettiin, että uusien jäsenien liittymismaksu 10 euroa pysyy myös. Jos kasvattajan maksama uusi pennun omistaja jatkaa



Sääntömääräinen vuosikokous

seuraavana vuonna varsinaisena jäsenenä, häneltä ei peritä liittymismaksua. Liittymismaksua ei myöskään peritä perhe-, nuorisojäseneltä.

Tämän jälkeen kokousedustajat vahvistivat toimintasuunnitelmat ja talousarvion.

Tämän perusteella jäsenmaksut vuodelle 2026 vahvistettiin seuraavasti:

Varsinainen jäsen	35 euroa
+ liittymismaksu	10 euroa
Perhejäsen	10 euroa
Nuorisojäsen (alle 18 v.)	10 euroa
Kasvattajan maksama jäsen	15 euroa
Ainaijäsen	250 euroa

9 HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VALINTA VUODEKSI ETEENPÄIN

Hallituksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Milla Akselia ja Petra Alamäkeä. Petra Alamäki kieltäytyi tehtävästä, koska haluaa jatkaa jalostustoimikunnassa ja näyttelytoimikunnassa. Kokousedustajat ehdottivat ja kannattivat Milla Akselia.

Milla Akseli valittiin hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi eteenpäin.

10 HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA EROVUOROSSA OLEVIENTILALLE

Hallituksesta erovuorossa ovat Ulla Vainionpää, Kirsi-Maria Pönttönen ja Anu-Mari Dahlman. Kirsi-Maria Pönttönen ja Anu-Mari Dahlman eivät halua jatkaa hallituksessa, mutta voivat olla tarvittaessa apuna hallituksen ulkopuolella. Ulla Vainionpää kertoi olevansa tarvittaessa käytettävissä. Hallituksen jäseniksi ehdotettiin ja valittiin Ulla Vainionpää uudelleen ja uusina Kristiina Silander ja Essi Savio.

11 KAHDEN TOIMINNANTARKASTAJAN JA KAHDEN VARATOIMINNANTARKASTAJAN VALINTA

Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2025 ehdotettiin ja valittiin Mia Katajamäki ja Johanna Malander ja varalle Matleena Vallinen ja Tuula Kuivalahti.

12 KÄSITELLÄÄN HALLITUKSEN ESITTÄMÄT JA MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

12.1. Sari Uusitalon kutsuminen kunniajäseneksi

Hallitus ehdotti Sari Uusitaloa kunniajäseneksi pitkään toimineena hallituksen jäsenenä ja toimittajana lehtitoimikunnassa. Kokousedustajat hyväksyivät ehdotuksen ja päättivät kutsua Sari Uusitalon kunniajäseneksi 16.03.2025. Jäsenmaksua ei peritä vuodesta 2026 lähtien.

12.2. Muutosehdotus jalostussuosituksen kilpirauhasverikokeesta

Laboratoriot ovat tehneet muutoksia kilpirauhasverikoepakettiin, josta vapaa T4 on jätetty pois ja jos se otetaan erikseen, tulee kokeesta huomattavan kallis. Lisäksi sen tulos ei vaikuta oleellisesti kilpirauhastuloksiin, siksi



Sääntömääräinen vuosikokous

jalostustoimikunta ehdottaa, että vapaa T4 poistetaan jalostussuosituksesta. Kokousedustajat päättivät, että se poistetaan.

12.3. Vuosittain päätettävät jäsenedut ja tuet vuodelle 2025

- Sopimushintaiset joukkoterveystarkastukset
- Aluetapaamiset jäsenhintaan
- Pentuoppaat kasvattajille -50 %
- Luonnetestituki 20 €/vuosi
- Kilpirauhasverikoetuki 50 €/koira/vuosi
- Ruumiinavaustuki 100 €

12.4. Vapaaehtoisten talkoolaisten ja toimihenkilöiden muistaminen tai palkitseminen

Vapaaehtoisten talkoolaisten saaminen yhdistyksen tehtäviin on vaikeutunut ja sen takia on ehdotettu talkoolaisten muistamista tai palkitsemista. Petra Alamäki ja Elina Lindholm ovat selvittäneet asiaa mm. verotuksen kannalta ja Petra Alamäki esitteli ehdotuksen kokouksessa. Asiaa vaatii vielä lisää tutkimista ja keskustelua. Kokousedustajat antavat hallitukselle tehtäväksi tutkia ja keskustella asiasta, sekä tehdä tämän pohjalta päätös.

12.5. Eurasier-Uutiset -lehti

Jäsenistöltä on tullut useita ehdotuksia lehden toimittamisesta pelkästään digilehtenä, koska paperiversio on kallis. Jäsenistölle on tehty asiasta kysely ja osa haluaa lehden edelleen paperiversiona. Kokouksessa esitettiin ehdotuksia erikokoisesta lehdestä, sekä Mia Katajamäen pyytämä tarjous toisesta painotalosta. Kokousedustajat antavat hallitukselle tehtäväksi selvittää edullisin vaihtoehto ja tehdä tämän pohjalta päätös. Lehden toimittaminen jatkuu nyt sekä paperisena, että digiversiona. Sovittiin, että digilehden mahdollisuudesta informoidaan jäsenistöä paremmin.

12.6. Vuoden Näyttely Eurasier -kilpailun pistelasku.

Koska harvat omistajat ilmoittavat koiransa Vuoden Näyttely Eurasier -kilpailuun, on mietitty uutta pistelaskutapaa. Jotta kilpailu olisi tasavertainen kaikille näyttelyissä kävijöille, on ehdotettu pisteiden laskua suoraan KoiraNet:n näyttelytuloksista. Tällöin on mahdollista tehdä pisteiden laskua pitkin vuotta, tilastoida kertymää ja seurata kisan etenemistä lähes reaaliajassa.

Sonja Mattsson-Kareinen esitteli tekemänsä muutosehdotuksen Vuoden Näyttely Eurasier -kilpailun pisteiden laskusta. Vuoden Näyttely Eurasier -kilpailussa on omat kilpailunsa pennuille, junioreille, aikuisille ja veteraaneille. Kilpailuun osallistutaan viiden Suomessa pidetyn SKL-FKK:n sääntöjen mukaan järjestetyn SEK:n erikoisnäyttelyn, kansainvälisen, Nord, kaikkien rotujen ja ryhmänäyttelyiden tuloksilla. Parhaiten menestynyt uros ja narttu saavat Vuoden Näyttely Eurasier -tittelin luokassaan. Juniorit ja veteraanit voivat osallistua myös Vuoden Näyttely Eurasier -kilpailuun ROP-, VSP-, PU- JA PN-sijoituksilla.

Vuoden Näyttely Eurasier Pentu -kilpailuun pennut osallistuvat viiden



Sääntömääräinen vuosikokous

Suomessa pidetyn SKL-FKK:n sääntöjen mukaan järjestetyn pentunäyttelyn tuloksilla. Parhaiten menestynyt uros- ja narttupentu saavat Vuoden Näyttely Eurasier Pentu -tittelin. Jäsenistöltä tuli muutosehdotuksesta paljon mielipiteitä ja ehdotuksia mm. veteraanien ja junioreiden luokista ja nuorten kilpailemisesta aikuisten luokassa. Monien mielestä myös lisäpisteet BIS- ja ryhmäsijoituksissa olivat liian suuret. Näin ollen päätöstä muutosehdotuksesta ei pystytty nyt tekemään. Myös pistelaskusta puhuttiin, että uusi pistelasku otetaan koekäyttöön vanhan rinnalle. Hallituksella on vielä vuosi 2025 mahdollista tehdä tarvittavia korjauksia ja tarkennuksia pistelaskuun ja tähän hallitukselle annettiin lupa. Uusi koekäytössä testattavana oleva näyttelypisteiden laskenta näkyisi myös lähes reaaliaikaisena SEK:n nettisivuilla. Näin myös jäsenet pystyisivät seuraamaan uuden pistelaskun toimimista. Vuoden 2025 Näyttely Eurasier -kilpailun pisteet lasketaan vanhan näyttelypistekaavion mukaan ja sen mukaan koirat palkitaan. Virallisesti uusi, vuoden 2025 aikana muokattu, näyttelypistelaskukaavio tulisi käyttöön 1.1.2026.

12.7. Vuoden koirien palkitseminen

Palkittiin Vuoden 2024 näyttely- ja harraste-eurasierit kunniakirjalla, ruusukkeella ja koiran herkkutikulla.

Vuoden näyttely eurasier

Aikuiset uros	Essente Charlie of the Cabin
narttu	Karhunpesän Maaginen-Mirabel
Juniorit uros	Essente Charlie of the Cabin
narttu	Dhunga Amberian Dawn
Pennut uros	Sonza's Giant Gentleman
narttu	Dhunga Amberian Dawn

Vuoden harrastaja eurasier

Karhunpesän Graniitti-Gugu

Vuoden agility eurasier

Essente Äfelie Älda

Vuoden tulokkaat

Agility Essente Äfelie Älda
Rallytoko Karhunpesän Rento-Roope
Onnea voittajille.

13 KÄSITELLÄÄN MUUT MAHDOLLISET ESILLE TULEVAT ASIAT

Kerhon kotisivut

Webmaster Eki Majankallio ilmoitti, että on alkanut päivittämään kerhon kotisivuja helppokäyttöisemmiksi ja uudelle alustalle.

Jäsenrekisteri



Sääntömääräinen vuosikokous

On todettu, että jäsenrekisterin hoito on aikaa vievää ja hankalaa. Sen perusteella on selvitettävä nykyisen rekisterin päivitysmahdollisuutta tai uuden hankkimista.

14 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.52.

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Joanna Viili
kokouksen puheenjohtaja

Anu-Mari Dahlman
kokouksen sihteeri

Pöytäkirjan tarkastajat:

Kirsi-Maria Pönttönen

Merja Vartimo

LIITE

Esityslista
Osallistujaluettelo
Hallituksen toimintakertomus 2024
Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2024
Tilinpäätös 31.12.2024
Toiminnantarkastuskertomus
Hallituksen toimintasuunnitelma 2025
Jalostustoimikunnan toimintasuunnitelma 2025
Talousarvio vuodelle 2025
Ehdotus talkoolaisten palkitsemisesta
Muutosehdotus Vuoden Näyttely Eurasier-kilpailun pisteiden laskuun

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page

Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende